
FRANK STUDIO APS

CVR-nr.: 33263694

Norsgade 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Frank Haahr Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANK STUDIO APS
Norsgade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33263694
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, kommunikation og reklame samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et overskud på kr. 10.148 og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		474.653	579.154
Personaleomkostninger		-442.524	-477.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.877	-15.448
Resultat af ordinær primær drift		17.252	85.712
Øvrige finansielle omkostninger		-1.572	-2.747
Ordinært resultat før skat		15.680	82.965
Skat af årets resultat		-5.532	-19.008
Andre skatter		0	277
Årets resultat		10.148	64.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.148	64.234
I alt		10.148	64.234

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.500	34.376
Materielle anlægsaktiver i alt		19.500	34.376
Anlægsaktiver i alt		19.500	34.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.187	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.000	0
Tilgodehavender i alt		201.187	0
Likvide beholdninger		49.965	219.140
Omsætningsaktiver i alt		251.152	219.140
AKTIVER I ALT		270.652	253.516

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		74.748	64.600
Egenkapital i alt		154.748	144.600
Hensættelse til udskudt skat		3.464	946
Hensatte forpligtelser i alt		3.464	946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.000	0
Skyldig selskabsskat		24.769	21.755
Skyldig moms og afgifter		22.868	58.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.803	27.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.440	107.970
Gældsforpligtelser i alt		112.440	107.970
PASSIVER I ALT		270.652	253.516

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret